
～

遠野市役所 本庁舎 3 階

円 円

円 円

1

2

3

4

5

6

7

8

発注課： 上下水道課

入札結果及び契約締結の内容

件名 配水管布設替（新町３工区）工事

場所 遠野市新町地内

期間 令 和 5 年 7 月 19 日 令和 5年 11月 30日

業務の概要
DIP(GX)φ150　L=228m

給水工事　4箇所

入札日時 令 和 5 年 7 月 13 日 午前 9 時 00 分

入札場所 中会議室B･C

予定価格(税抜) 19,828,000 最低制限価格(税抜) 14,871,000

落札価格(税抜） 18,800,000 落札制限価格(税抜) －

入札者氏名･名称
入札価格

備　　考
第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

遠野水道工業株式会社 18,850,000

株式会社鈴陶 18,900,000

河野建設株式会社 19,060,000

平山・佐藤経常建設共同企業
体 18,960,000

遠野・アクアテック経常建設共
同企業体 19,300,000

かばら・小笠原経常建設共同
企業体 19,300,000

有限会社菊池設備 18,800,000 落札

   以下余白

契約年月日 令和5年7月18日

備考
地方自治法施行令第167条第3号適用

契約の相手方
遠野市青笹町中沢2地割27番地1

有限会社菊池設備

請負金額(税込) 20,680,000円


